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C.polozky Nézev pofqz_‘ky_ _

' VLASTNi KAPITAL CELKEM

PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

A. Jméni Géetni jednotky a upravujici polozky
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Jmeéni GEetni jednotky
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Obdobi: 12/ 2016

ICO: 00241458

Nazev: Méstska ¢ast Praha - Lochkov

ucs: 00241458 MC Praha - Lochkov
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135 867 454,82
148 487 384,14

191 143 710,18

Zména, vznik nebo zanik pfislusnosti hospodarit s majetkem statu -
Svéfeni majetku pfispévkové organizaci

Bezuplatné pfevody
Investi¢ni transfery
Dary
Ostatni

Fond privatizace

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku

3 385411,60

Svéreni majetku prispévkoveé organizaci -

Bezuplatné prevody
Investiéni transfery
Dary

Snizeni investi¢nich transferu ve vécné a Casove souvislosti -

Ostatni
Kurzové rozdily

Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

48 904 049,67-

Opravné polozky k pohledavkam -

QOdpisy
Ostatni
Jiné ocenovaci rozdily

Ocenovaci rozdily u cennych papirt a podilQ -
Oceniovaci rozdily u majetku uréeného k prodeji -

Ostatni

Opravy predchazejicich uéetnich obdobi

2862 312,03

Opravy minulého ucetniho obdobi -

Opravy predchozich uéetnich obdobi

B. Fondy ugetni jednotky
C. Vysledek hospodareni
D. Prijmovy a vydajovy (cet rozpoctového hospodareni
13.02.2017 11:00:35

10 363,17
12 630 292,49-

Zvyseni sravu_
2165791,36

6 325 627,20
6011 061,30

4631 834,00

1379 227,30

314 565,90
314 565,90

10,32
5840 153,84

Zpracovano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0.

XCRGUKUA / KUA (25042016 13:13/201605251317)

Snizeni stavu

8107 637,20
92 827,68

92 827,68

92 827,68

590,00
8 014 219,52

0000ALVO6H8P

BéZné obdobi

139 925 608,98

154 720 183,66
197 154 771,48

3292 583,92

48 904 049,67-

3176 877,93
9783,49
14 804 358,17-
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